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ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Нижнетагильский филиал государственного бюджетного образовательного учреждения 
среднего профессионального образования "Свердловский областной медицинский колледж"

(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 07.07.2025 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Сестринское дело (34.02.01) 

Председательствовал: Н. Ф. Соколова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. В. Бояршинова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. П. Удовычко
(И.О. Фамилия)

Л. П. Боталова
(И.О. Фамилия)

Г. М. Заровнятных
(И.О. Фамилия)

Т. К. Бурдакова
(И.О. Фамилия)

О. Н. Сафронова
(И.О. Фамилия)

Т. О. Корнеева
(И.О. Фамилия)

Н. В. Костина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.05.2025 №7 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 07.07.2025 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 64 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 64 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Александрова Виктория Владимировна 70% или более
2. Баранова Мария Александровна 70% или более
3. Беспутина Анжелика Ивановна 70% или более
4. Бондаренко Юлия Андреевна 70% или более
5. Борисова Анна Алексеевна 70% или более
6. Бояркина Алёна Сергеевна 70% или более
7. Бумагина Анна Олеговна 70% или более
8. Габдрахманова Мария Владимировна 70% или более
9. Гетманова Слава Алексеевна 70% или более

10. Грачева Светлана Юрьевна 70% или более
11. Громина Виктория Андреевна 70% или более
12. Девяшина Полина Денисовна 70% или более
13. Епанчинцев Алексей Ильич 70% или более
14. Казанцева Арина Дмитриевна 70% или более
15. Коваленко Анна Викторовна 70% или более
16. Кондракова Анастасия Сергеевна 70% или более
17. Корнева Ирина Сергеевна 70% или более
18. Корюкова Валерия Павловна 70% или более
19. Костоусова Елена Владимировна 70% или более
20. Кряжева Елена Алексеевна 70% или более
21. Кураева Екатерина Дмитриевна 70% или более
22. Курзанова Татьяна Василовна 70% или более
23. Максимова Елизавета Тофиковна 70% или более
24. Михеева Анна Андреевна 70% или более
25. Назаров Евгений Александрович 70% или более
26. Некрасова Валерия Вадимовна 70% или более
27. Нуртдинова Екатерина Алексеевна 70% или более
28. Павлова Ангелина Юрьевна 70% или более
29. Паньшина Ирина Олеговна 70% или более
30. Пономарева Ксения Дмитриевна 70% или более
31. Попова Анна Алексеевна 70% или более
32. Предеина Дарья Олеговна 70% или более
33. Пуртова Ксения Аркадьевна 70% или более
34. Русина Ксения Викторовна 70% или более
35. Рябова Юлия Владимировна 70% или более
36. Сафонова Мария Сергеевна 70% или более
37. Севрюгин Сергей Сергеевич 70% или более
38. Семушина Полина Владимировна 70% или более
39. Стриженова Елена Валерьевна 70% или более
40. Табуннова Олеся Александровна 70% или более
41. Талипова Инга Фирдависовна 70% или более
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42. Татаркина Екатерина Константиновна 70% или более
43. Тебенькова Екатерина Леонидовна 70% или более
44. Уварова Дарья Викторовна 70% или более
45. Ульянова Кристина Дмитриевна 70% или более
46. Устинова Валерия Анатольевна 70% или более
47. Устьянцева Мария Сергеевна 70% или более
48. Филатова Екатерина Александровна 70% или более
49. Хлыбова Алёна Владимировна 70% или более
50. Цветкова Юлия Максимовна 70% или более
51. Цуканова Василиса Николаевна 70% или более
52. Чайка Кристина Сергеевна 70% или более
53. Черемных Виктория Алексеевна 70% или более
54. Черемных Полина Юрьевна 70% или более
55. Чумичева София Александровна 70% или более
56. Шавина Ольга Руслановна 70% или более
57. Шадрина Татьяна Юрьевна 70% или более
58. Шайнурова Алина Ильшатовна 70% или более
59. Шаманаева Виктория Алексеевна 70% или более
60. Шитова Елизавета Тимофеевна 70% или более
61. Шугайлова Ольга Вадимовна 70% или более
62. Шушарина Екатерина Игоревна 70% или более
63. Щелконогова Алина Айбековна 70% или более
64. Ягупова Кристина Владимировна 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 75, 76, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Александрова Виктория Владимировна Сдано
2. Баранова Мария Александровна Сдано
3. Беспутина Анжелика Ивановна Сдано
4. Бондаренко Юлия Андреевна Сдано
5. Борисова Анна Алексеевна Сдано
6. Бояркина Алёна Сергеевна Сдано
7. Бумагина Анна Олеговна Сдано
8. Габдрахманова Мария Владимировна Сдано
9. Гетманова Слава Алексеевна Сдано

10. Грачева Светлана Юрьевна Сдано
11. Громина Виктория Андреевна Сдано
12. Девяшина Полина Денисовна Сдано
13. Епанчинцев Алексей Ильич Сдано
14. Казанцева Арина Дмитриевна Сдано
15. Коваленко Анна Викторовна Сдано
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16. Кондракова Анастасия Сергеевна Сдано
17. Корнева Ирина Сергеевна Сдано
18. Корюкова Валерия Павловна Сдано
19. Костоусова Елена Владимировна Сдано
20. Кряжева Елена Алексеевна Сдано
21. Кураева Екатерина Дмитриевна Сдано
22. Курзанова Татьяна Василовна Сдано
23. Максимова Елизавета Тофиковна Сдано
24. Михеева Анна Андреевна Сдано
25. Назаров Евгений Александрович Сдано
26. Некрасова Валерия Вадимовна Сдано
27. Нуртдинова Екатерина Алексеевна Сдано
28. Павлова Ангелина Юрьевна Сдано
29. Паньшина Ирина Олеговна Сдано
30. Пономарева Ксения Дмитриевна Сдано
31. Попова Анна Алексеевна Сдано
32. Предеина Дарья Олеговна Сдано
33. Пуртова Ксения Аркадьевна Сдано
34. Русина Ксения Викторовна Сдано
35. Рябова Юлия Владимировна Сдано
36. Сафонова Мария Сергеевна Сдано
37. Севрюгин Сергей Сергеевич Сдано
38. Семушина Полина Владимировна Сдано
39. Стриженова Елена Валерьевна Сдано
40. Табуннова Олеся Александровна Сдано
41. Талипова Инга Фирдависовна Сдано
42. Татаркина Екатерина Константиновна Сдано
43. Тебенькова Екатерина Леонидовна Сдано
44. Уварова Дарья Викторовна Сдано
45. Ульянова Кристина Дмитриевна Сдано
46. Устинова Валерия Анатольевна Сдано
47. Устьянцева Мария Сергеевна Сдано
48. Филатова Екатерина Александровна Сдано
49. Хлыбова Алёна Владимировна Сдано
50. Цветкова Юлия Максимовна Сдано
51. Цуканова Василиса Николаевна Сдано
52. Чайка Кристина Сергеевна Сдано
53. Черемных Виктория Алексеевна Сдано
54. Черемных Полина Юрьевна Сдано
55. Чумичева София Александровна Сдано
56. Шавина Ольга Руслановна Сдано
57. Шадрина Татьяна Юрьевна Сдано
58. Шайнурова Алина Ильшатовна Сдано
59. Шаманаева Виктория Алексеевна Сдано
60. Шитова Елизавета Тимофеевна Сдано
61. Шугайлова Ольга Вадимовна Сдано
62. Шушарина Екатерина Игоревна Сдано
63. Щелконогова Алина Айбековна Сдано
64. Ягупова Кристина Владимировна Сдано
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(подпись)

Председатель ч^_Х^^ . ^ ^ Н. Ф. Соколова
(подпись) (Й.О. Фамилия)

Заместители председателя __ А. П. Удовычко _______

Ответственный секретарь __
^^йи^сь) (Й.О. Фамилия)

Е. В. Бояршинова __ __ _______
(И.О. Фамилия)
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